

Gmina Prudnik

ul. Kościuszki 3, 48-200 Prudnik

tel. (77) 40 66 200, fax (77) 40 66 228

www.bip.prudnik.pl

Prudnik, dnia 10 września 2019r.

Nr post.: Zapytanie ofertowe z dnia 05.09.2019

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego na:

produkcję 1 filmowego spotu reklamowego promującego powstałe produkty projektu u 6 partnerów „Ograniczenie antropopresji na różnorodność biologiczną, dziedzictwo kulturowe i historyczne – zrównoważony rozwój obszaru Gór Opawskich i Bramy Morawskiej”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020

W związku z zapytaniem do warunków zamówienia w postępowaniu j/w. Gmina Prudnik odpowiada na pytania oraz wprowadza zmiany do warunków zamówienia:

1. Pytanie 1

W pkt 4 ogłoszenia zapisano m.in. dane techniczne, które powinien spełniać spot filmowy: „materiał ma zostać nagrany w kodeku Apple ProRes 422 lub DNxHD 422, w rozdzielczości 4k (3840 × 2160 25p), na nośniku blu-ray i dostarczony do Zamawiającego”.

Uprzejmie proszę o informację, - jaki jest powód zastosowania wymienionych w specyfikacji kodeków i czy zamawiający dopuszcza inne formy kodowania strumienia danych niż podane w specyfikacji. Jeśli tak to, jakie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych równoważnych sposobów kodowania przy jednoczesnym zachowaniu standardów nagrania materiału w rozdzielczości 4k oraz w formacie MPEG-4 na nośniku danych typu pendrive, karta SD, itp.

2. Pytanie 2

W nawiązaniu do zapytania ofertowego, opublikowanego na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Prudniku dotyczącego produkcji spotu filmowego w ramach projektu: „Ograniczenie antropopresji na różnorodność biologiczną, dziedzictwo kulturowe i historyczne – zrównoważony rozwój

obszaru Gór Opawskich i Bramy Morawskiej” składam zapytanie:

Czy zleceniodawca zakłada przedłużenie wykonania zlecenia?

Pytanie to motywuję faktem, iż termin wykonania do 28.10.2019 może być zbyt krótki zważywszy na ilość miejscowości wymienionych w zleceniu, a przede wszystkim porę roku (jesień), która może nie sprzyjać tego typu produkcji przez warunki atmosferyczne.

Do tego typu produkcji potrzebne są:

- wyjazd studyjny do wymienionych miejscowości na podstawie, którego powstanie scenariusz i scenopis
- zatwierdzenie scenariusza
- kilka dni zdjęciowych
- montaż i udźwiękowanie z zatwierdzeniem linii melodycznej.

Wspomniane wyżej czynności wymagają czasu, a o tej porze roku mogą wystąpić utrudnienia atmosferyczne, uniemożliwiające dotrzymania terminu, nie wspominając o znacznie gorszych wynikach estetycznych filmu wykonanego o tej porze roku.

Odpowiedź:

Zamawiający z uwagi na zapisy zawartej umowy o dofinansowanie projektu nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji spotu filmowego.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy traktować jako integralną część warunków zamówienia.

GMINA PRUDNIK
48-200 Prudnik, ul. Kościuszki 3
tel. (077) 4066200-202, fax: (77) 4066228
NIP 7551911362 Regon 531413188

Zastępca Burmistrza
Jarosław Szóstka